Иркутская область
Тулунский район

ПИСАРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Глава администрации Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» октября 2013 г. № 58

п. 4-е отделение ГСС

О назначении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта
правил землепользования и застройки
Писаревского муниципального образования
Тулунского района Иркутской области

На основании Федерального закона № 131-ФЭ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного
кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-Ф3, Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, Уставом Писаревского
муниципального образования в соответствии с Положением «О публичных слушаниях»,
утвержденным (кем, когда и номер); Постановлением администрации Писаревского
сельского поселения от 28.12.2011 года № 40 « О подготовке проекта правил
землепользования и застройки (наименование) сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта правил

землепользования и застройки Писаревского муниципального образования Тулунского
района Иркутской области на 15 ноября 2013 года

1.1. в п. 4-е отделение Государственной селекционной станции в 15 часов 00
минут по адресу: Иркутская область Тулунский район п.4-е отделение Государственной
селекционной станции ул. Мичурина, д. 36;

1.2. в п. Центральные мастерские в 13 часов 30 минут, по адресу: Иркутская
область Тулунский район п. Центральные мастерские переулок Урожайный, 1;

1.3. в п. Иннокентьевский в 17 часов 00 минут, по адресу: Иркутская область
Тулунский район п. Иннокентьевский ул. Целинная, возле здания магазина.

1.4. в п. 1 отделение Государственной селекционной станции 9 часов 00 минут, по
адресу: Иркутская область Тулунский район, ул. Зерновая, 20 «А», в здании школы;

1.5. в д. Булюшкина в 11 часов 00 минут, по адресу: Иркутская область Тулунский
район д. Булюшкина, ул. Школьная, 16, здание Дома досуга.

2. Организовать экспозицию материалов проекта правил землепользования и
застройки по адресу: Иркутская область Тулунский район п. 4-е отделение
Государственной селекционной станции ул. Мичурина,36 и разместить их на
официальном сайте http://azey.mo38.ru/ Писаревского муниципального образования
Тулунского района Иркутской области в сети «Интернет».

3. Известить население о начале процедуры публичного обсуждения проекта

http://azey.mo38.ru/

правил землепользования и застройки Писаревского муниципального образования
Тулунского района Иркутской области через средства массовой информации.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Писаревский вестник» и на досках
информации в п. 4 отделение Государственной селекционной станции, п. 1-е отделение
Государственной селекционной станции, п. Иннокентьевский, п. Центральные мастерские,
д. Булюшкина Писаревского муниципального образования .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.